scit atque, ubi opus fuerit, ad canonicas sanctiones declarandas aut irrogandas ad normam iuris, sive communis sive proprii, procedit.

53. Eiusdem pariter est cognoscere, tum in iure tum in facto, quae privilegium fidei respiciunt.

54. Praevio eius iudicio subiciuntur documenta, ab aliis Curiae Romanae Dicasteriis edenda, quatenus doctrinam de fide vel moribus attingunt.

55. Apud Congregationem de Doctrina Fidei constitutae sunt Pontificia Commissio Bibli-

CONGREGACIÓN PARA LAS IGLESIAS ORIENTALES

56. La Congregación se ocupa de los asuntos que se refieren a las Iglesias Orientales Católicas, tanto respecto a las personas como a las cosas.

57. § 1. Son miembros de derecho de la Congregación los Patriarcas y Arzobispos Mayores de las Iglesias Orientales y también el Presidente del Consejo para la Unidad de los Cristianos.

§ 2. Los Consultores y Oficiales serán elegidos de manera que se tenga en cuenta, en lo posible, la diversidad de ritos.

58. § 1. La competencia de esta Congregación se extiende a todos los asuntos que son propios de las Iglesias Orientales y que deban llevarse a la Sede Apostólica, tanto en lo que se refiere a la estructura y organización de las Iglesias, cuanto en lo que respecta al ejercicio de las funciones de enseñar, santificar y regir, a las personas, a su condición, derechos y obligaciones. Se ocupa también de todas las actuaciones relativas a las relaciones quinquenales y a las visitas «ad limina», a tenor de los arts. 31 y 32.

§ 2. No obstante, permanece íntegra la competencia propia y exclusiva de las Congregaciones de la Doctrina de la Fe y de las Causas de los Santos, de la Peniten-

ca et Commissio Theologica Internationalis, quae iuxta proprias probatas normas agunt quibusque praeest Cardinalis eiusdem Congregationis Praefectus.

56. Congregatio ea cognoscit, quae, sive quoad personas sive quoad res, Ecclesias Orientales Catholicas respiciunt.

57. § 1. Eiusdem ipso iure Membra sunt Patriarchae et Archiepiscopi Maiores Ecclesiarum Orientalium necnon Praeses Consilii ad Unitatem Christianorum fovendam.

§ 2. Consultores et Officiales ita seligantur, ut diversitatis rituum, quantum fieri potest, ratio habeatur.

58. §1. Huius Congregationis competentia ad omnia extenditur negotia, quae Ecclesiis Orientalibus sunt propria, quaeque ad Sedem Apostolicam deferenda sunt, sive quoad Ecclesiarum structuram et ordinationem, sive quoad munus docendi, sanctificandi et regendi exercitium, sive quoad personas, earundem statum, iura ac obligationes. Omnia quoque explet, quae de relationibus quinquennialibus ad visitationibus ad limina ad normam artt. 31, 32 agen-